
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 6 d. Nr. 11-31 

Klaipėda 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2019 m. gruodžio 

18 d. nutarimą Nr. 45-2019-2020-SHMF-06, 2019 m. gruodžio 30 d. nutarimą Nr. 45-2019-2020-SHMF-

07, Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2020 m. sausio 7 d. nutarimą Nr.45SV-05, Jūros technologijų ir 

gamtos mokslų fakulteto tarybos 2019 m. gruodžio 12 d. nutarimą Nr. 45-JG-3, n u t a r i a: 

1. Pakeisti vykdomų studijų programų apimtis: 

 

1.1 Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės ekonomikos (J01) studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Ekonomikos (kodas 6121JX063) studijų programos apimtį iš 180 į 210 kreditų, 

trukmę iš 3 m. į 3,5 m. nuolatinėse studijose, iš 4 m. į 4,5 m. ištęstinėse studijose. 

1.2 Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės ekonomikos (J01) studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Ekonomikos (kodas 6121JX063) sutrumpintų studijų programos apimtį iš 90 į 120 

kreditų, trukmę iš 1,5 m. į 2 m. ištęstinėse studijose. 

1.3 Socialinių mokslų (J) studijų krypčių visuomenės geografijos (J06) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Geografijos (kodas 6121JX066) studijų programos apimtį iš 180 į 240 

kreditų, trukmę iš 3 m. į 4 m. nuolatinėse sesijinėse studijose. 

1.4 Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės visuomenės sveikatos (G04) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Visuomenės sveikatos (kodas 6121GX018) sutrumpintos studijų 

programos apimtį iš 120 į 100 kreditų, trukmę iš 2,5 m. į 2 m. ištęstinėse studijose. 

1.5 Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės jūrų inžinerijos (E07) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Jūrų transporto inžinerijos (kodas 6121EX068) studijų programos apimtį 

iš 210 į 240 kreditų, trukmę iš 3,5 m, į 4 m. nuolatinėse studijose. 

 

2. Pakeisti vykdomų studijų programų pavadinimus: 

 

2.1 Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės elektros inžinerijos (E08) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Elektros inžinerijos ir robotikos studijų programos (kodas 6121EX062) 

pavadinimą į Elektros inžinerija.  

2.2 Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės chemijos inžinerijos (E11) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Chemijos inžinerija studijų programos (kodas 6121EX061) pavadinimą į 

Chemijos inžinerija (aplinka ir energija).  



2.3 Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės jūrų inžinerijos (E07) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Suskystintų gamtinių dujų terminalų inžinerijos studijų programos (kodas 

6121EX068) pavadinimą į Jūrų transporto inžinerija.  

2.4 Socialinių mokslų (J) studijų krypčių visuomenės geografijos (J06) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Socialinės ekonominės geografijos ir regionistikos studijų programos 

(kodas 6121JX066) pavadinimo keitimą į Geografija. 

 

3. Patvirtinti vykdomų studijų programų specializacijas: 

 

3.1 Ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės edukologijos (M02) studijų krypties 

antrosios pakopos vykdomos Edukologijos (kodas 6211MX037) studijų programos (120 kreditų 

apimties) nuolatinės (sesijinės) studijų formos 2 metų trukmės Vaikystės pedagogikos, Meno 

edukologijos specializacijas.  

3.2 Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Vadybos (kodas 6121LX060) studijų programą (210 kreditų apimties) 

nuolatinės (3,5 metų trukmės) studijų formos be specializacijų.  

3.3 Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės slaugos ir akušerijos (G08) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Slaugos (kodas 6121GX017) studijų programos (240 kreditų apimties) 

nuolatinės (4 metų trukmės) studijų formos Medicinos technologijų krypties dalykų modulį. 

3.4 Informatikos mokslų (B) studijų krypčių grupės informatikos inžinerijos (B04) studijų 

krypties pirmosios pakopos vykdomos Informatikos inžinerijos (kodas 6121BX029) studijų programos 

(240 kreditų apimties) nuolatinės (4 metų trukmės) ir ištęstinės (6 metų trukmės) studijų formų 

Biomedicinos technologijos specializaciją. 

3.5 Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės jūrų inžinerijos (E07) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Jūrų transporto inžinerijos (kodas 6121EX068) studijų programos (240 

kreditų apimties) nuolatinės (4 metų trukmės) studijų formos Laivų projektavimas ir statyba, Išmanioji 

jūrų transporto inžinerija, Suskystintų gamtinių dujų inžinerija ir valdymas specializacijas. 

 

4. Pakeisti vykdomų studijų programų formas: 

 

4.1 Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Vadybos (kodas 6121LX060) sutrumpintų studijų programos studijų 

formą iš ištęstinių į nuolatinių su nuotoliniu tvarkaraščiu 2 m. trukmės studijose. 

4.2 Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Vadybos (kodas 6121LX060) studijų programos nuolatinių studijų formą 

su dieniniu ir nuotoliniu tvarkaraščiais (3,5 m., 210 ECTS). 

 

5. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių visuomenės geografijos (J06) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Geografijos (kodas 6121JX066) studijų programoje leisti rinktis gretutines 

pedagogikos studijas ir skirti 60 kreditų nuolatinėse sesijinėse studijose. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


